
큰�불편을�끼쳐�드려�대단히�죄송하오나, 이해와�협조를�부탁드립니다.

※노선도는�이미지입니다. ※게재된�정보는 2020년 9월�현재�기준입니다.
검색JR 동일본

오 메 선 � 운 휴 � 공지

오메선�하이지마~오메�구간의�모든�열차를 운휴하오니,

운휴�시간대를�피하여�이용해�주시기�바랍니다.
운휴�구간에서는�버스�대행�수송을�실시하오나, 대행�버스의�운행�간격과�소요시간은�도로�사정�및�환승�시간, 

이용객�혼잡도�등에�따라�늘어날�수�있으므로�평소보다�일찍�나와�이용해�주시기�바랍니다.

버스�대행�수송
이용에�관 하여

●버스�대행�수송을�이용하시려면�승차�구간의�보통�승차권, 보통�회수권, 정기권(자기�정기권, Suica 정기권,
모바일 Suica 정기권�등을�포함) 등이�필요합니다.

●Suica 카드, Suica 정기권, 모바일 Suica 등 IC 승차권의�충전�부분으로는�버스�대행�수송을�이용하실�수�없사오니,
미리�승차�구간의�티켓을�구매해�주십시오.

운휴�시간대의�승차권류�특수�취급에�관하여 오메선�우시하마역�발착�승차권류로�이츠카이치선�구마가와역에서�승하차가�가능합니다.
오메선�훗사역�발착�승차권류로�하치코선�히가시�훗사역에서�승하차가�가능합니다.

타�철도회사로는�대체�수송이�불가하오니�주의해�주십시오

신종�코 로 나 바 이러스�감 염�확 산�방 지를�위해�마 스 크�착용�등의�감 염증�대 책 에�협조해�주 시기�바 랍 니 다.

����년����년 ����년����년

※악 천 후 일 � 경 우 에 는 ����년 �월 �일(토)~�월 �일(일)예비일

��월 ��일(일)��월 ��일(토)

��:��경부터 �:��경까지

버스�대행�수송
소요시간�약 75분오

쿠
타
마

오
메

우
시
하
마

하
이
지
마

다
치
카
와

하
치
오
지

운 휴 � 구 간

이츠카이치선 

주오선 

오메선

하
치
코
선

오메역에서 
되돌림�운행

하이지마역에서 
되돌림�운행

����년도�말�주오�쾌속선�등의�그린(일등)칸�서비스�개시를�위한 우시하마역�선로�전환�공사로�인해



운휴�시간대의�운행�계획�및�버스�대행�수송

타�노선•철도회사는�이�공사로�인해�막차�시각�및�첫차�시각이�변경되지�않습니다.
대행�버스의�운행�간격�및�소요시간을�고려하여�평소보다�일찍�나와�이용해�주시기�바랍니다.

운 휴 � 구 간

버스�대행�수송

운휴�시간대를�피하여�이용해�주시기�바랍니다.
운휴�시간대에�오메선�하이지마~오메�구간을�이용하실�고객님께서는�대행�버스를�이용해�주십시오.

거의�정상�운행

〇대행�버스는�약 5~10분�간격으로�운행할�예정입니다.
〇대행�버스의�운행�간격과�소요시간은�도로�사정�및�환승�시간, 이용객�혼잡도�등에�따라�늘어날�수�있으므로�평소보다�일찍�나와�이용해 
　주시기�바랍니다.
※우시하마역의�대행�버스�승하차장은�우시하마역�서쪽�출구에서�약 300m(도보�약 5분) 떨어진�신오쿠타마�가도�변에�설치할�예정입니다.

대략 10분 간격으로 되돌림 운행
(일부, 주오선과�직통�운행)

대행�버스의�운행�간격과�소요시간은�도로�사정�및�환승�시간, 
이용객�혼잡도�등에�따라�늘어날�수�있으므로�평소보다�일찍�나와�이용해�주시기�바랍니다.

오
쿠 

타
마

미
타
케

오
메

하
이
지
마

약 15분약 7분약 13분약 12분약 10분약 11분약 7분

※

오
메

히
가
시 

오
메

가
베

오
자
쿠

하
무
라

훗
사

우
시
하
마

하
이
지
마

다
치
카
와

대행�버스�소요시간�약 75분

■11월 28일(토)의�막차�하이지마행(오메�출발 0:10경)
■11월 29일(일)의�첫차�하이지마행(오메�출발 4:45경)

■11월 28일(토)의�막차�오메행(하이지마�출발 1:15경)
■11월 29일(일)의�첫차�오메행(하이지마�출발 5:10경)

�� 월 �� 일 (토)  ��:��경~막차, �� 월 �� 일 (일)  첫차~�:��경

�� 월 �� 일 (토) 공사�전에�운 휴�구 간 을�직통하 는�막 차 ※주요�역�발 착�시각

�� 월 �� 일 (일) 공사�후에�운휴�구간을�직통하는�첫차 ※주요�역�발착�시각

상행
각역정차�오메행

오쿠�타마
출발

미타케
출발 오메�도착 오메�출발

20:01 20:17 20:37

접속　 20:50 20:52

가베�출발

20:55

오자쿠�출발

20:58

하무라�출발

21:00

훗사�출발

21:03

우시하마
출발

21:05

하이지마
출발

다치카와
도착

21:08 21:19각역정차�다치카와행

하행
각역정차�오메행

(도쿄�출발) 20:48

하이지마
출발

다치카와
출발

21:03

우시하마
출발
21:05

접속　

훗사�출발

21:07

하무라�출발

21:10

오자쿠�출발 오메�도착 오메�출발

21:13

가베�출발

21:16 21:18

히가시�오메
출발

미타케
도착

오쿠�타마 
도착

히가시�오메
출발

21:21

21:23 21:39 21:58각역정차�오쿠�타마행

상행 쾌속�도쿄행 6:06 6:23 6:42 6:46 6:49 6:51 6:54 6:57 6:59 7:01 7:04 7:16

하행

각역정차�미타케행 6:39

6:45

6:55

6:52 6:54

접속　

6:56 6:59 7:02 7:05 7:09

7:01 7:04 7:06 7:08 7:11 7:14 7:16

7:10 7:13 7:14 7:17 7:20 7:23 7:27

7:12

7:19

7:30

7:40 7:56

7:16 7:35

8:13

각역정차�오메행

각역정차�오메행

각역정차�오쿠�타마행

오쿠�타마
출발

미타케
출발 오메�도착 오메�출발 가베�출발 오자쿠�출발 하무라�출발 훗사�출발 우시하마

출발
하이지마

출발
다치카와

도착

하이지마
출발

다치카와
출발

우시하마
출발 훗사�출발 하무라�출발 오자쿠�출발 가베�출발 히가시�오메

출발
오쿠�타마 

도착
미타케

도착오메�출발오메�도착

히가시�오메
출발


